Fonte: Boletim Interno [do] Tribunal Superior do Trabalho, Brasília, DF, n. 21, p. 23, 30 maio 2025.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
SECRETARIA DO TRIBUNAL

ATO Nº 289/GDGSET, DE 27 DE MAIO DE 2025

DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR DO

TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, considerando o
disposto no art. 158 da Lei nº 14.133/2021,

considerando o constante do processo administrativo TST nº

6010861/2025-00,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para compor

Comissão para condução de processo de responsabilização com vistas à aplicação
das penalidades de Impedimento de Licitar e Contratar e de Declaração de
Inidoneidade para Licitar ou Contratar, previstas no art. 156, III e IV, da Lei nº
14.133/2021:

SERVIDOR CÓDIGO FUNÇÃO LOTAÇÃO

Alexandre Martins Amorim C004402 Titular SEA
Lorena Lais Abner de Lima Coelho C060958 Titular SEA
Marina Linzmayer C052885 Suplente SEA
Priscila Bicalho Rodrigues Bergamo C040098 Suplente SEA

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

Este texto não substitui o original publicado no Boletim Interno do Tribunal Superior do Trabalho.